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DS NEDADOR COMPLET REIS 2022

Epee
DE NATACIO BANYOLES, 8/1/2022 club natacié banyoles
Prova 4 Fem., 100m Papallona 12 anys femeni
08/01/2022 Resultats
MMC 1:03.86 , JUSTE SANCHEZ PAULA GIJON 27/11/2015
Punts: FINA 2021
Classificacio ANY Temps Pts
1. PERA MULERO, Carla 10 C.N. Esplugues 1:1355 409
50m:  34.04  34.04 100m: 1:13.55  39.51
2. PUJADAS RUSINOL, Ariadna 10 C.N. Granollers 1:14.05 401
50m: 33.34 33.34 100m: 1:14.05 40.71
3. MATSUMURA PEREZ, Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 1:1451 393
50m:  34.72  34.72 100m: 1:14.51  39.79
4. CASAS FERRER, Txell 10 C.N. Vic-Etb 1:15.24 382
50m: 33.88  33.88 100m: 1:15.24  41.36
5. CIERCOLES GALVE, Irene 10 C.N. Sant Andreu 1:15.78 374
50m:  33.92  33.92 100m: 1:15.78  41.86
6. POZO QUESADA, Jana 10 C.N. Sabadell 1:17.15 354
50m: 34.78  34.78 100m: 1:17.15  42.37
7. COLOM ESCOTS, Marta 10 C.N. Tarraco 1:17.87 344
50m: 35.32  35.32 100m: 1:17.87  42.55
8. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N.Tarrega 1:18.77 333
50m: 36.05 36.05 100m: 1:18.77 42.72
9. PELLITERO LOZANGO, Iris 10 C.N. Badalona 1:20.52 311
50m: 36.48  36.48 100m: 1:20.52  44.04
10. DIAZ MUNOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 1:21.32 302
50m: 37.15  37.15 100m: 1:21.32  44.17
11. CANTERAS LEON, Jana 10 C.E. Mediterrani 1:22.35 291
50m:  36.95  36.95 100m: 1:22.35  45.40
12. GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 1:2257 289
50m: 37.21  37.21 100m: 1:22.57  45.36
13. ALEMANY LESMA, Marta 10 C.N. Sant Feliu 1:22.75 287
50m: 36.88  36.88 100m: 1:22.75  45.87
14. PLEKHANOVA, Maria 10 C.N. Sabadell 1:23.09 283
50m:  37.99  37.99 100m: 1:23.09  45.10
15. AYMERICH GONZALEZ, Gemma 10 C.N. Sant Andreu 1:23.19 282
50m: 37.52  37.52 100m: 1:23.19  45.67
16. PERONA AMADOR, Laia 10 C.E. Mediterrani 1:2435 271
50m:  38.92  38.92 100m: 1:24.35  45.43
17. QUINONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 1:2451 269
50m:  40.01  40.01 100m: 1:24.51  44.50
18. SUPER, Freeke 10 C.N. Calella 1:2493 265
50m: 37.86 37.86 100m: 1:24.93  47.07
19. ROVIRA NOVA, Ariadna 10 C.N. Sant Feliu 1:25.29 262
50m:  37.32  37.32 100m: 1:25.29  47.97
20. GARCIA VIDAL, Carla 10 C.N. L"hospitalet 1:25.34 262
50m:  38.37  38.37 100m: 1:25.34  46.97
21. SULLA PUIGDENGOLAS, Ivet 10 C.N. Catalunya 1:25.85 257
50m:  38.80  38.80 100m: 1:25.85  47.05
22. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N.Cervera 1:26.28 253
50m:  38.57  38.57 100m: 1:26.28  47.71
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23. SAAD GOMEZ, Hilaneh 10 C.N. Terrassa 1:26.71 249
50m:  39.46  39.46 100m: 1:26.71  47.25

24. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Nayara 10 C.N.lgualada 1:26.77 249
50m; 40.54 40.54 100m: 1:26.77 46.23

25. RUBIO SEGOVIA, Mar 10 C.N. Calella 1:26.93 247
50m:  40.53  40.53 100m: 1:26.93  46.40

26. GONZALEZ CASAS, Martina 10 C.N. Sant Andreu 1:26.95 247
50m:  39.70  39.70 100m: 1:26.95  47.25

27. CLAUS GRASS, Martina 10 C.N. Matard 1:27.77 240
50m: 39.50 39.50 100m: 1:27.77  48.27

28. VIM | RAMIO, Elia 10 C.N. Banyoles 1:27.96 239
50m:  40.98  40.98 100m: 1:27.96  46.98

29. HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Tarraco 1:28.16 237
50m: 38.91  38.91 100m: 1:28.16  49.25

30. RIBES PALLARES, Anna 10 C.N. Sant Andreu 1:28.29 236
50m:  39.79  39.79 100m: 1:28.29  48.50

31. MAIRELES GARROFE, Ashley 10 C.N. Lleida 1:28.31 236
50m:  39.18  39.18 100m: 1:28.31  49.13

32. MIR TOLEDO, Martina 10 C.N. Banyoles 1:28.77 232
50m:  38.64  38.64 100m: 1:28.77 50.13

33. CUESTA KCHITIL, Carla 10 C.N. Salou 1:29.09 230
50m:  38.41  38.41 100m: 1:29.09 50.68

34. CORTES BANDA, Paula 10 C.N. Lleida 1:29.48 227
50m; 40.43 40.43 100m: 1:29.48 49.05

35. PONS ESQUENA, Naria 10 C.N. Olot 1:30.25 221
50m:  40.92  40.92 100m: 1:30.25  49.33

36. CASTELLVI RAMOS, Blanca 10  Cambrils C.N. 1:30.29 221
50m:  39.99  39.99 100m: 1:30.29 50.30

37. JURADO CUEVAS, Zoé 10 C.N. Matard 1:30.55 219
50m:  40.30  40.30 100m: 1:30.55 50.25

38. GONZALEZ CALVILLO, Carla 10 C.N. Terrassa 1:31.10 215
50m:  40.08  40.08 100m: 1:31.10 51.02

39. ORTEGA ISERN, Ona 10 C.N. Salou 1:31.15 215
50m:  42.23  42.23 100m: 1:31.15  48.92

40. MUSARRO ESCOLANO, Mariona 10 C.N. Matard 1:31.67 211
50m; 41.06 41.06 100m: 1:31.67 50.61

41. RODRIGUEZ SOSPEDRA, Paula 10 C.N. L hospitalet 1:32.65 204
50m:  40.03  40.03 100m: 1:32.65 52.62

42. PERTEGAZ SALONI, Aran 10 C.N. Badalona 1:32.89 203
50m:  42.22 4222 100m: 1:32.89 50.67

RHALMANE HMIDI, Yasmin 10 C.N. Badalona 1:32.89 203
50m:  43.52 4352 100m: 1:32.89  49.37

44. CASAMITJANA GUIXA, Andrea 10 C.N. Caldes 1:33.84 197
50m:  44.69  44.69 100m: 1:33.84  49.15

45. RIBAS CAMPS, Claudia 10 C.N. Calella 1:34.09 195
50m:  43.14  43.14 100m: 1:34.09 50.95

46. MOSQUERA SORIANO, Paula 10 C.N. Granollers 1:34.49 193

50m: 41.49 41.49 100m: 1:34.49 53.00
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FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

DS NEDADOR COMPLET REIS 2022
BANYOLES, 8/1/2022

club natacié banyoles

Prova 4, Fem., 100m Papallona, 12 anys femeni

Classificacio

47.

48.

49.

50.

51.

52.

DSQ

BX
BX
BX

MENEKBI ARRANZ, Sofia

50m: 43.34 43.34 100m:

TARRATS PLANAS, Jana

50m: 45.94 45.94 100m:

TARRINO GONZALEZ, Laia

50m: 43.92 43.92 100m:

SABIO SALMERON, Leire

50m: 42.87 42.87 100m:

FERNANDEZ GRILLO, Sara

50m: 44.12 44.12 100m:

ARTIGAS VILANOVA, Gina

50m: 46.05 46.05 100m:

CARMONA MASERGAS, Ivet
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
STEIN NIELL, Julieta

AOKI ASCANIO, Nora
VAZQUEZ SAEZ, Natalia

ANY

10
1:34.79

10
1:37.91

10
1:38.36

10
1:38.47

10
1:39.40

10
1:40.85

10

10
10
10

C.N. Atl Barceloneta
51.45

C.N. Banyoles
51.97

C.N. Catalunya
54.44

C.N. Reus Ploms
55.60

C.N. Barcelona
55.28

C.N. Banyoles
54.80

C.N. Banyoles

C.N. Mataré
C.N. Sabadell
C.N. Sabadell

Temps Pts

1:34.79 191
1:37.91 173
1:38.36 171
1:3847 170
1:39.40 165
1:40.85 158

Sponsor principal

D

Sponsors institucionals

([l Gererattat . @ esporteat

Acreditacions

08/01/2022 10:31 - Pagina 3



